
 

 

 

Pakiet informacyjny dla adoratorów, PIA 5, 16.05.2021 

 

1. Drodzy Adoratorzy, serdecznie zapraszam Was na spotkanie modlitewno-

organizacyjne w najbliższą niedzielę Zesłania Ducha Świętego, 23 maja br. w 

Kościele Seminaryjnym. Spotkanie rozpocznie się koronką do Bożego Miłosierdzia 

i wspólną półgodzinną adoracją o godz. 15.00 i potrwa maksymalnie do godz. 17.00 

(o 17.15 już jest w kościele nabożeństwo majowe). Bardzo Was proszę o przybycie, 

jeżeli tylko możecie. Będziemy mogli wspólnie zawołać o Ducha Świętego, 

przekazać różne informacje, już nie tylko za pośrednictwem internetu, a także po 

prostu się zobaczyć i poznać między sobą. Spotkanie będzie otwarte, dlatego 

mogą na nie przyjść również osoby nie zapisane na stałą godzinę adoracji.   

 

2. Od miesiąca działa już Internetowy Grafik Spowiedników i Słuchających, za 

pomocą którego można zapisać się na spowiedź lub rozmowę indywidualną w 

Ogrodzie Wdzięczności. Zachęcam do zainteresowania się tematem, jeżeli nie dla 

siebie, to może po to, by komuś móc zaproponować taką formę pomocy. Więcej 

informacji na naszej stronie: https://www.ogrodwdziecznosci.pl/internetowy-

grafik-spowiedzi/ 

 

3. Bardzo dziękuję Wam za wszelką życzliwość, sumienność w przychodzeniu na 

adorację i sprzątanie, za ofiary na rzecz Ogrodu Wdzięczności i wszelką inną 

pomoc. Jednocześnie bardzo Was proszę, abyście kontaktowali się z Waszymi 

Opiekunami Godzin, czytali informacje na tablicy ogłoszeń w kaplicy i w Domu 

Maryi oraz na naszej stronie internetowej. Komunikacja między nami jest bardzo 

ważna, dlatego wykorzystujmy te możliwości, które mamy.  

 

4. Ostatnia rzecz to prośba o pomoc. Jeżeli ktoś z Was lub Waszych znajomych jest 

biegły w sprawach internetu i chciałby pomóc od strony technicznej w kwestii 

edycji naszej strony (wordpress) i streamingu przez youtube, to będę wdzięczny 

za kontakt.  

 

Pozdrawiam Was serdecznie, życzę owocnej nowenny przed uroczystością Zesłania 

Ducha Świętego oraz z serca błogosławię+ 

Ks. Lucjan Chronchol  
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